Date privind Anunturile de incepere lucrari la emitentii de AC/AD-uri \ oMG.No@
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1
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35

3
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5

7
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28/03/2022
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585 000

7829

125625

4000

166915

212940

Date AC

PRIMARIA COMUNEI
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNEI
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNE!
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNE!
SINTEREAG

PRIMARLA COMUNEL
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNEI
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNE)
SINTEREAG

12 LUNI

12 1UN

12LUN!

1Z LUNI

& LUNI

12 LUNI

24 LUN!

36LUN

36LUNE

36LUN

36 LUNI

& LUNI

36 LUNI

36 LUNI

"

Date investitor -

S B

DESFIINTARE ANEXE
' GOSPODAREST) 51 BUCKTARIE DE
VARA

o CONSTRUIRE HALA DE PRODUCTIE
CONFECTI METALICE

CONSTRUIRE GARAS

CONSTRUIRE CASA DE LOCUIT TN
REGIM DETNALTIME D+P+M

DESFIINTARE CASA DE LOCUI 51
ANEXE GOSPODARESTI:
BUCATARIE DE VARK, GRAID CU
SURA

COMSTRUIRE CAsh DE LocUIT T
REGIM DE INALTIME P+M

DESFIINTARE ANEXE
: GOSPODARESTI CONSTRUIRE
CASA DE LOCUIT P+E

Date obiectiv

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE



Date privind Anunturile de incepere lucrari la emitentii de AC/AD-uri

1954

1613

1212

1979

2020

2144

2172

15/04/2022

27/04/2022

04/04/2022

15/04/2022

28/04/2022

02/05/2022

10/05/2022

11/05/2022

13/05/2022

20/04/2022

02/05/2022

02/05/2022

04/04/2022

15/04/2022

29/04/2022

10/05/2022

13/05/2022

11/05/2022

i1

10

13

17

15

15

15/04/2022 40192

71/04/2022 137 665

15/04/2022 5000

14/02/2022 332470

Q7/0a/2022 7585

28/04/2022 1000

10/05/2022 144524

06/05/2022 132300

05/05/2022 452470

Date AC

PRIMARIA COMUNE!
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNEI
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNEI
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNEI
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNEI
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNEI
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNEI
SINTEREAG

PRIMARIA COMUNEI
$INTEREAG

PRIMARIA COMUNE!
SINTEREAG

- Date i 48% .. :

CONSTRUIRE TERASA, CEMISOL,
GARAJ 51 TMREIMUIRE
PROPRIETATE
CONSTRUIRE CASA DE LOCUIT T
REGIM DE INALTIME PARTER,
ANEXE GOSPODAREST] St
TMPREIMUIRE

12LUNY 12 LUNI

24 LUNI 35LUNI

DESFIINTARE CONSTRUCTU
IDENTIFICATE TN CF NR,25062, NR.
CAD.541-C1 51 DESFIINTARE
PARTIALA CONSTRUCTU
{DENTIFICATE TN CF NR.25062,
NR.CAD.541-C2, ANEXE:2
CAMERE, HOL, BAIE, MAGAZIE,
HOL, GRAID, SURA, FANAR

12 LUNI 6 LUNI

CONSTRUIRE CASA DE LOCUIT
$+P4E, GARAJ, BAZIN VIDANJABIL
S TMPREIMAUIRE PROPRIETATE

12 LUNI 12 LUNI

12 LUNI 12 LUNI N CONSTRUIRE ANEXE-MAGAZIE

DESFIINTARE CASA DE LOCUIT $1
ANEXA GOSPODAREASCA-
BUCATARIE DE VARA

12 LUNI 1ZLUNI )

DESFINTARE CASA DE LOCUIT -P
51 ANEXA GOSPODAREASCA
GRAID CU SURA 51 COTET;
CONSTRUIRE CASA UNIFAMILIALA
D+P+M, ANEXA GOSPODAREASCA
5 IMPRE!MUIRE

12 LUNI 12 LUNI . 4

CONSTRUIRE GARAJ $!

12 LUNI 2 LUN -
! I TMPREIMUIRE PROPRIETATE

MODERNIZARE STATIE DE
DISTRIBUTIE CARBURANT!,
AMENAJARE INCINTA §1
ORGANIZARE SANTIER

12 LUNI 1ZLUNI

PRy

REGIE PROFPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE

REGIE PROPRIE



DESFIINTARE ANEXA

PRIMARIA COMUNEI ~3,  GOSPODAREASCA GRAID §i SURA;
2 LUNL - ‘ . oo :
2382 24/05/2022  25/05/2022 2 08/02/2022 180133 SINTEREAG 1 12 LUNI . CONSTRUIRE CASA DE LOCUIT ; REGIE PROPRIE
D+P+ §1 SPATIU TEHHNIC
PRIMARIA COMUNE! COMSTRUIRE ANEXA 51
LUNI 12 LUNI N
2389 25/05/2022  25/05/2022 36 21/07/2020 20000 SINTEREAG 12 TMPREMUIRE PROPRIETATE REGIE PROPRIE
DESFINTARE CASA DE LOCUIT §!
|
2394 25/05/2022  25/05/2022 20 25/05/2022 1000 v»“gh_”ﬁmw»ﬂczm 12 LUNL 12 LUK} ANEXA GOSPODAREASCA- H REGIE PROPRIE
BUCATARIE DE VARA
DEMOLARE ANEXA
PRIMARIA COMUNE! GOSPODAREASCA GRAID, SURA SI
9926 12 LUNI 121U .
2393 25/05/2022  25/05/2022 44 15/11/2021 2 SINTEREAG N COTETE, CONSTRUIRE GARAI§1 REGIE PROPRIE
TERASA
CONSTRUIRE CASA DE LOCUITTN
PRIMARIA COMUNEI REGIM DETNALTIME P+M, ANEXA
A0 923 12 LUNI 2 LUNI .
2715 10/06/2022  10/06/2022 19 17/05/2022 14082 SINTEREAG 1 GOSPODAREASCA §1 . REGIEPROPRIE
TMPREJMUIRE PROPRIETATE
PRIMARIA COMUNEE CONSTRUIRE ANEXA
2832 20/06/2022  20/06/2022 24 15/06/2022 4964 SINTEREAG 12 LUNI 12 LUNI GOSPODAREASCA-BUCATARIE DE . REGIE PROPRIE
VARA
DESFUNTARE CASA DE LOCUIT C1
PRIMARIA COMUNEI 51 ANEXA GOSPODAREASCA €3,
Y]
2810 20/06/2022  20/06/2022 35 27/06/2021 98089 SINTEREAG 12 12 LUN! CONSTRUIRE CASA DE LOCUIT I . REGIE PROPRIE
REGIM DETNALTIME P+M
PRIMARIA COMUNE!
2835 21062022 21/06/2022 23 15/05/2022 4964 SINTEREA mc 12 LUNI 12 LUNI CONSTRUIRE MAGAZIE - RESIE PROPRIE
PRIMARIA COMUNE) CONSTRUIRE ANEXA
UNI 12 LUNI .
2852 22/05/2022  22/06{2022 22 15/06/2022 12878 SINTEREAG 12 1! 1 COSPODAREASCA . 3 REGIE PROPRIE
COMSTRUIRE STATIE DE BAZA,
PRIMARIA CO |
2917 28/06/2022  29/06/2022 7 29/03/2021 85500 m_zhmm»_,mc“,_m 12 LUNI 12 LUNI PENTRU SERVICH DE TELEFONIE I3%.. TEGIEPROPRIE

MOCBILA



Date privind Anunturile de incepere lucrari la emitentii de AC/AD-uri

Date investitor

Date obicctiv

PIMARIA COMUNE! REGIM
.08. i R
2511 £2.08.2022 | 05.08.2022 30 08.08.2022 1000 SINTEREAG BLUN 6 LUN! DESFIINTARE GRAID + PROPRIU
CONSTRUIRE ANEXE
ARIA C P
3548 £6.08,2022 | 09.08.2022 31 05.08,2022 | 24.103 Fin GMUNEL 24 LUNI 36 LUN! . | ©0sPCOARESTI S TMREIMUIRE - REGIM
SINTEREAG PROPRIY
PROPRIETATE
CONSTRUIRE CASA DE LOCUI N
REGIM DE INALTIME D+P+M,
PIMARIA NEI g REGIM
3643 17.08.2022 | 17.08.2022 33 00.08,2022 | 157.616 sl zqmwmwb% E 12 LUN! 24 LUNI ANEXE GOSPCOAREST): GARAL - PROPRIU
BUCKTARIE DE VARK, SURA,
MAGAZIE 5| IMPREIMUIRE
DESFIINTARE ANEXA
GOSPODAREASCA: GRAID,
SURA,FANAR $I DESFIINTARE
PIMARIA COMUNE! PARTIALA CASA DE LOCUIT : REGIM
.09 .09. .09, . N o
3968 12.09.2022 | 14.09.2022 35 12.09.2022 | 59.821 SINTEREAG 12 LUNI 36 LUNL ANTREU, HOL, CAMARA. PROPRIU
CONSTRUIRE ANEXE
GOSPODAREST! BUCATARIE DE
VARA 51 TERASA




Date privind Anunturile de incepere luerari la emitentii de AC/AD-uri

PIMARLA COMUNE! REGIM
4258 11.10,2022 | 11.10.2022 25 15.06.2022 5359 SINTEREAG 12LUN 36 LUNI CONSTRUIRE GARAJ PROPRIU
DESFIINTARE CASA DE LOGUIT §1
ANEXE GOSPODARESTI: 2
N
asa7 | 2702022 | si10.2022 27 |oso7.2002| 238970 v_gwﬂumﬂm”._% S s | sslum BUCATARI DE VARA, MAGAZIE, vﬂwwﬁ y
CONSTRUIRE CASA DE LOCUIT IN
REGIM P+M 5 TMPREJIMUIRE
PIMARIA COMUNE! REGIM
11, .11, .10 4LUND | 36 LUNI
4605 02,11.2022 14.11.2022 41 25.10.2022 501000 SINTEREAG 24 LUN LUN CONSTRUIRE HALA DEPOZITARE PROPAIL
CONSTRUIRE CASA UNIFAMILIALA
PIMARIA COMUNEI IN REGIM DE TNALTIME D+, REGIM
.11, 4 I M
4694 | 09.11.2022 | 1511.2022 42 09.11.2022 | 157084 SINTEREAG 24 LUNI 35 LUN) ANEXE GOSPODAREST! 1 PROPRIL
TMPREIMUIRE PROPRIETATE
PIMARIA COMUNE! MODIFICARE PROIECT IN TIMPUL REGIM
4598 | 10112022 | 15.11.2022 43 09.11,2022 | 29749 SINTEREAG 24LUNE | 26LUN! EXECUTIE: PROPRL
DESFIINTARE CANEXA
GOSPODAREASCA MODERNIZARE
PIMARIA COMUNEI CASA DE LOCUIT, REVIZUIRE REGIM
4701 10,11.2022 | 15.11.2022 a4 09.11.2022 29053 SINTEREAG 24 LUNI 36 LUNI SARPANTA 51 SCHIMEARE FORMA PROPRIU
ACOPERS, CONSTRUIRE ANEXA,
IMPREJMUIRE
MODIFICARE PROIECT IN TIMPUL
EXECUTIEI, MODERNIZARE Sl
a706 | 10112022 | 15113022 a5 |o0sa12022| 2896 v_gwnﬂmﬂmw._%zm 200UN | 36LUNI EXTINDERE CASA DE LOCUITTN wﬂmow_“.__c
REGIM P,CONSTRUIRE GARAJ 53
IMPREJMUIRE




